

Strzelce Kraj. 25 lipca 2013 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: Remont i doposażenie placów zabaw
w miejscowości Lubicz oraz Wielisławice w Gminie Strzelce Kraj.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1. „Czy w lokalizacji Wielisławice wykonanie naturalnej nawierzchni bezpiecznej należy wykonać na całej powierzchni placu przewidzianego na postawienie urządzeń (478m²) czy tylko w strefach bezpieczeństwa urządzeń których wysokość upadku przekracza 1m?”

Odpowiedź: Tak, w lokalizacji Wielisławice naturalną nawierzchnię bezpieczną należy wykonać na całej powierzchni placu przewidzianego na postawienie urządzeń (478m²) – zgodnie z rysunkiem zamieszczonym w dokumentacji pn. „Program funkcjonalno-użytkowy placu zabaw w Wielisławicach”.

Pytanie 2. „Czy strefa nawierzchni bezpiecznej (Wielisławice, Lubicz) ma być oddzielona od reszty placu za pomocą obrzeży, a jeżeli tak to jakie obrzeża trzeba zamontować? Optymalnie kosztowo są obrzeża betonowa o wym. 20x6x100”

Odpowiedź: Nie, strefa nawierzchni bezpiecznej (Wielisławice, Lubicz) nie ma być oddzielona od reszty placu za pomocą obrzeży. Obrzeża należy zastosować na placu zabaw w Lubiczu – przy chodnikach (zgodnie z dokumentacją projektową).

Pytanie 3. „Czy urządzenia zabawowe (zjeżdżalnia, ścianka wspinaczkowa, tablica regulaminowa) mają być zamontowane na kotwach?”

Odpowiedź: Tak, urządzenia zabawowe (zjeżdżalnia, ścianka wspinaczkowa, tablica regulaminowa) mają być montowane na kotwach.

Pytanie 4. „Czy wskazane w dokumentacji przetargowej wykonanie projektu należy rozumieć jako projekt techniczny pełny łącznie ze zgłoszeniem prac budowlanych w starostwie powiatowym czy tylko wizualizacje placu na oferowanych urządzeniach (rzuty płaskie ze strefami i indeksem urządzeń oraz rzuty boczne)? Wykonanie projektu i wszystkie uzgodnienia formalne mogą trwać nawet 6 tygodni (starostwo ma ustawowo 30 dni na wydanie zgody) należy jeszcze oczywiście uwzględnić czas na prace montażowe.”

Odpowiedź: Zadanie nie obejmuje wykonania projektu technicznego. Wykonanie prac zostało zgłoszone w starostwie powiatowym, na podstawie wcześniej sporządzonej dokumentacji.

Pytanie: 5. „Czy zamawiający wprowadzi wymóg załączenia do dokumentacji przetargowej pełnych kart technicznych proponowanych urządzeń (rysunek, wymiary, specyfikacja materiałowa, sposób montażu)? Tylko posiadanie kart technicznych pozwoli Zamawiającemu zweryfikować wymóg odchyłki wymiaru od urządzeń (SIWZ pkt.5 ppkt. 5.14) opisanych w dokumentacji technicznej jako przykładowe – ich brak pozwoli na oferowanie urządzeń o dowolnych gabarytach.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadził wymóg załączenia kart technicznych. Stosowne zapisy zawarto w pkt. 5 ppkt.5.10m SIWZ oraz w pkt. II.1.4) ogłoszenia po zamówieniu.


BURMISTRZ
Wiesław Sawicki